Curriculum Vitae                


                                                                              
	TE DHENAT PERSONALE
	

	Emri
	Kelmend

	Mbiemri
	Veliu

	Adresa
	Llapkindol, Kercove, Maqedoni

	Telefon
	 (+389 70 382 318) , (+386 49 535 567)

	E-mail
	urb_kelli@live.com  ;

	Nacionaliteti
Statusi Civil
	Shqiptar
Beqar

	Ditelindja
	( 25 - 06 - 1986 )

	
	

	EDUKIMI:
	

	Date(1999 - 2003)
	

	Emri i Instuticionit dhe forma e Edukimit

	Mbaruar Shkollen e Mesme te Përgjithshme
 “Mirko Mileski”/ Kercove, Maqedoni

	
Date(2005 - 2010)
	

	Emri i Instuticionit dhe forma e Edukuimit

	UNIVERSITETI  POLITEKNIK I TIRANES
FAKULTETI I INXHINIERISE SE NDERTIMIT
Specialiteti : ARKITEKTURE 
                       

	
	Sistemi : Me Kohe te Plote

	
	

	AFTESITE DHE NJOHURITE 
	

	
Gjuhet e huaja 




SHQIP
ANGLISHT
MAQEDONISHT


Leje drejtimi automjeti

	
Shkalla e vlerësimit ( Nga 1 ne 5)
  Te folur      Te lexuar    Te shkruar     
                 Gjuhe amtare
     [5]                    [5]                      [4]
     [5]                    [5]                      [5]


Kategoria: B

	Njohurite ne Kompjuter
	 Microsoft Office 2003 & 2007: Ms WORD, 
                                                    Ms EXCEL, 
                                                    Ms POWERPOINT, 
                                                    Ms ACCESS,
                                                    Ms Visio




	
	

	
Njohuri shume te mira ne programet e 
Arkitektures 
	
· AutoCad 2010
· ArchiCad 12
· Artlantis Studio 3
· SketchUp 7
· Photoshop CS 4
· PhptoEditor
· Lumion


	
	

	EKSPERIENCE PUNE
	

	
  
              Korrik 2008 --  Tetor 2008
	

Dizanjues I interiereve per Kompanin “Drita-A” kjo zbatuese e tyre.

	                        Korrik 2009 – Shtaror 2009
                        
                         Me orar te plote prej vitit:
                         2010 deri ditet e sodit
















AFTESITE DHE KOMFORMITETI NE GRUPIN E PUNES
       
 















       






     

 OBJEKTIVAT
                                                                      



Shenim shtes
















	Pune te rregullt gjate kesaj periudhe ne nje studio projektimi “Proark-ing” pjesmarres ne projektet dhe detyrimet e tyre.


Ne “Pro-ark” si projektues

Person korrekt, serioz, praktik, i komunikueshem me te tjeret , pelqen punen ne grup dhe perballjen e ideve mes eksperteve per te gjetur zgjidhjen me te mire te problemeve .
Me pelqen te jem koherent me te rejat e teknologjise. 
Mësoj shpejt, punoj ne kushte stresi dhe kur e do puna me orar te zgjatur si dhe ndërmarr iniciativa personale ne te mire te punës dhe te grupit.


Aplikimi i njohurive teorike ne zbatimin e metodologjive te reja qe i shërbejnë përmirësimit te performances se shërbimit. Mundësia për te kontribuar ne grup dhe për te qene pjese e veprimtarisë se tij.


[bookmark: _GoBack]Me kete CV ju drejtohem juve per te siguruar nje vend pune pas pes viteve studime ne Tirane  ku  tani per mua zgjedhja me e mire per pervoj pune eshte projektimi, mbikeqyrja edhe dizajni i jashtem dhe i mbrendshem.


                                                Ju falemenderit




Curriculum vitae of  
Urb Kelmend Veliu


